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ZAPISNIK          Celje, 07.05.2024 
 
16. redne seje predsedstva MZS, ki je bila v petek, 07. maja 2024, ob 17:00 uri, v prostorih GD Bisernica 
Celje, Ul. Bratov Vošnjakov 1, 3000 Celje. 
 
Prisotni: Amadeo Dolenc, Pavle Gregorka, Slavko Šerod, Alojz Junger, Ana Ivanovič in predsednica NO 

Dragica Pajntar ter članica NO Marija Medič. 
 
Opravičeno odsotna: Dr. Janja Klinčar 
 
Pred sejo je predsednik MZS pozval prisotne, da se minuto molka poklonimo preminulima 
determinatorju mentorju dr. Alojzu Bohu iz Novega mesta in Andreju Jesenku iz GD Škofja Loka. 
 
Predsednik MZS Amadeo Dolenc je nato pozdravil vse prisotne člane predsedstva in predsednico NO in 
predlagal naslednji  
 

DNEVNI RED: 
1. Potrditev zapisnika prejšnje seje 
2. Potrditev sklepa korespondenčnih sej v letu 2024 
3. Sklic zbora članov: 

a.   Predlog delovnega predsednika 
b.   Program dela MZS 
c.   Finančni plan MZS 
d.   Predlog višine članarine za leto 2025 
e.   Potrditev naziva determinator mentor 

4. Razno 
5. Poročilo NO 

 
Ad 1) 
Potrditev zapisnika zadnje seje predsedstva: 

SKLEP 1: 
Potrdi se zapisnik zadnje seje predsedstva MZS. 

 
Ad 2) 
Potrditev zapisni korespondenčne seje v letu 2024: 
Predsednik je prosil člane predsedstva, da potrdijo zapisnike korespondenčne seje:  

SKLEP 2 
Potrdi se sklep KS-02/2024, da se Mihi Bošteletu iz Cerknice podeli naziv determinator senior. 

 
 
AD 3) 
Sklic zbora članov: 

- Predsednik je predlagal, da se za delovnega predsednika imenuje Dragico Pajntar. 

SKLEP a) 
Potrdi se Dragica Pajntar za delovnega predsednika zbora članov v Semiču. 

 
- Predsednik je nato prosil prisotne, če se strinjajo s Programom dela za leto 2024. 

SKLEP b) 
Prisotni so se strinjali s predlaganim Programom dela za leto 2024. 

 



 2 

- Predsednik je povedal, da smo za urejanje BI od GIS-a dobili še nekaj dodatnih sredstva, ki smo 
jih uvrstili v Finančni plan.  

SKLEP c) 
Prisotni so potrdili dopolnjen Finančni plan. 

 
- Predsednik je vprašal prisotne, ali trenutna članarina, ki je enaka že 10 let, še zadostuje za 

realizacijo programa MZS. 
Bilo je nekaj predlogov, na koncu pa so se prisotni uskladili s predlogom 2,50€ na člana s plačano 
članarino v matičnem društvu. Na zboru članov se lahko predlog še spremeni, glede na predloge 
kandidatov. 

SKLEP d) 
Člani predsedstva so se strinjali s predlogom 2,50€ na člana s plačano članarino. 

 
- GD Novo mesto in MK sta poslala pismen predlog, da se Mitji Novaku zaaradi izredne 

angažiranosti v društvu in MZS podeli naziv determinator mentor. 

SKLEP e) 
Prisotni so potrdili predlog GD Novo mesto in MK, da se Mitji Novaku podeli naziv determinator mentor. 

 
 
Ad 4) Razno: 

- Slavko Šerod je predstavil nove razstavne lističe za razstave gliv. Prisotnim so bili všeč, vsa so z 
najnovejšimi imeni (latinsko in slovensko) in imajo črtno kodo, ki je vezana na popolni opis glive 
na strani gobe.si. Vse bo predstavljeno na zboru članov, kjer se bo dogovorilo tudi o ceni, ki bo 
odvisna od števila interesentov posameznih društev. Več jih bo, cenejši bodo lističi. 
 

- Alojz Junger je seznanil prisotne, da se bodo GD Dobrovce udeležili srečanja gobarjev v Srbiji. 
Vprašal je, če lahko zastopa našo organizacijo MZS in prisotni so se strinjali. 
 
 

AD 5)   Poročilo NO:  
Predsednica NO Dragica Pajntar je poročala, da komisija ni našla napak pri pregledu finančnega 
poslovanja. Nekaj manjših napak (podpisi posameznikov) se je že uredilo, povedala je,  da je MZS 
dobro delala in da bo vse navedeno v Poročilu NO.  
 

Predsednik MZS se je vsem prisotnim članom predsedstva in Nadzornega odbora lepo zahvalil za 
prisotnost in konstruktivno sodelovanje in jim zaželel predvsem obilo zdravja in dobro delo v tekočem 
letu. 
 
16. redna seja predsedstva MZS je bila zaključena ob 18:30 uri. 
 
 
Zapisnikar:                   Predsednik MZS   
Ana Ivanovič                   Amadeo Dolenc 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 


